САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО АС «АСП»)

___________________________________________

г. Москва

08  мая  2019 г.    № 35-2019

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания совета

от 08.05.2019 № 15-2019

Дата проведения заседания: 08 мая 2019 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. О приеме в члены СРО АС «АСП».

3. О внесении изменений сведений, необходимых для внесения в реестр членов

саморегулируемой организации.

4. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную Москвитиным М.В. повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «О приеме в члены СРО АС «АСП».

РЕШИЛИ: Принять Общество с ограниченной ответственностью «Экспертный, проектно-

инжиниринговый центр натурных изысканий, исследований железобетона и строительных

конструкций» (ИНН 7713666325)  в члены СРО АС «АСП» и предоставить право осуществлять

строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального строительства:

а) в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически

сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)

и внести изменения в реестр членов СРО АС «АСП» о наличии первого уровня

ответственности по обязательствам по договорам строительного подряда согласно п. 12 ст. 55.16.

Градостроительного кодекса РФ, в соответствии с которым Обществом с ограниченной

ответственностью «Экспертный, проектно-инжиниринговый центр натурных изысканий,

исследований железобетона и строительных конструкций» (ИНН 7713666325) уплачен взнос в

компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации.

По вопросу № 3 повестки дня «О внесении изменений сведений, необходимых для

внесения в реестр членов саморегулируемой организации».

2

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о назначении нового Генерального директора

Общества с ограниченной ответственностью «Фирма «ЭВИС» (ИНН 7717094189) и внести

соответствующие изменения в реестр членов СРО АС «АСП».

По вопросу № 4 повестки дня «Иные вопросы».

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания                                                       М.В. Москвитин

Секретарь заседания                  А.Н. Чуманова

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                               Е.С. Иноземцева